
Auktorisationssystem för fastighetsnära insamling av 

returpapper 

Tekniska förvaltningen, Ånge kommun inbjuder entreprenörer att ansöka om att bli 
auktoriserade för insamling av returpapper från flerbostadshus och verksamheter 
inom Ånge kommun. 

Producentansvaret för returpapper upphör 1 januari 2022 

Från och med 1 januari 2022 upphör producentansvaret för returpapper. Det innebär 
att insamling och behandling av returpapper under kommunalt ansvar endast får ske 
på uppdrag av huvudmannen, i detta fall Ånge kommun. 

En entreprenör kan samla in och transportera returpapper under kommunalt ansvar 
på uppdrag av huvudmannen genom att teckna avtal för detta enligt denna 
auktorisation. Det är inte tillåtet att samla in returpapper under kommunalt ansvar 
utan att ha avtal med huvudmannen. 

Beskrivning av auktorisationen 

Auktorisationen innebär att entreprenören får lov att samla in och transportera 
returpapper under kommunalt ansvar på uppdrag av huvudmannen. 

Huvudmannen tillhandahåller inte något kundregister utan entreprenören får själv 
sälja sin tjänst. Entreprenören tecknar avtal direkt med kunderna och får ersättning 
för utförd tjänst direkt från kunden. Beställning av tjänst samt övrig kundkontakt sker 
direkt mellan entreprenör och kund. 

Flera entreprenörer kan vara auktoriserade för att utföra tjänsten och kunden kan 
välja fritt mellan dessa entreprenörer. Inga mängder eller uppdrag kan garanteras. 

Auktorisationen regleras genom att skriftliga avtal ingås mellan huvudmannen och 
auktoriserad entreprenör. Auktoriserad entreprenör ska följa huvudmannens 
miljökrav och ställda avtalsvillkor. Insamlarna övertar verksamhetsansvaret från 
huvudmannen. 

Auktorisationens referensnummer, diarienummer, är TN 21/130 

Ansökans form och innehåll 

Ansökan om auktorisation ska lämnas elektroniskt via e-post till någon av 
nedanstående adresser. Kontakta någon nedan för att få fullständig dokumentation 
för ansökan, eller klicka på länken här. 

Ånge kommun 

E-post: maria.edin@ange.se 

E-post: ove.skagg@ange.se  
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